3 एजेंसी को जीएसटी पंजीयन प्रमाण पि, पैन काडध, लवत्तीय वर्ध 2018-19 का इन्कमटैक्स ररटनध, लवत्तीय  वर्ध 2019-

20 का जीएसटी ररटनध, की प्रलतयां प्रसु्तत करना होगा |

4 एजेंलसयो ंको लनलवदा के साथ सुरक्षा लनलध के रूप में “छत्तीसगढ़ संवाद“ रायपुर के नाम से देय रालश 5 लाख रूपये

एवं लनलवदा प्रपि शुल्क रूपये 2360/- (दो हजार तीन सौ साठ रुपये, वापसी योग्य नही) का लडमांड डर ाफ्ट जमा

कराना होगा।
5 लनलवदा दो ललफाफा में प्रसु्तत करना होगा, एक टेक्निकल लबड (Bid) ललफाफा लजसमें (1) ऑन लाईन पंजीयन की

पावती| (2) अमानत रालश एवं लनलवदा प्रपि शुल्क का डीडी| (3) यूनीपोल की लवज्ञापन प्रदशधन के अलधकार के